

**2016-2017 ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTEMİZE YENİ KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLER İLE  
ÖĞRENİMİNE DEVAM ETMEKTE OLAN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE**

**1) ÖĞRENCİ KATKI PAYI ÖDEMEYECEK OLANLAR**

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemizin Birinci Öğretim (N.Ö) programlarına yeni kayıt hakkı kazanan öğrenciler ile normal öğrenim süresinde öğrenimine devam eden önlisans – lisans ve lisansüstü öğrencileri ve devlet üniversitelerinde görevli birinci öğretimde lisansüstü öğrenim gören araştırma görevlileri katkı payı **ödemeyeceklerdir.**

**2) ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEYECEK OLANLAR**

İkinci Öğretim (İ.Ö) programlarına 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında yeni kayıt hakkı kazanan ve halen öğrenimine devam etmekte olan öğrenciler **belirtilen öğrenim ücretlerini ödeyeceklerdir.**

**HAZIRLIK SINIFI HARIÇ, NORMAL ÖĞRENİM SÜRESİNİ AŞAN ÖRGÜN ÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ**

**Öğrenim süresi 2 yıl** olup 3. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler.

**Öğrenim süresi 4 yıl** olup 5. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler

**Öğrenim süresi 5 yıl** olup 6. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler

**Öğrenim süresi 6 yıl** olup 7. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler

**Yüksek Lisans (Tezli) 2 yıl** olup 3. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler

**Doktora/Sanatta Yeterlilik eğitimi (Y.L. derecesi ile kabul edilenler) 4 yıl** olup 5. ve daha fazla yılında öğrenimine devam edenler

**Doktora (Lisans derecesi ile kabul edilenler) 5 yıl** olup 6. ve daha fazla yılında öğrenimine devam edenler,

Belirtilen öğrenci katkı paylarını **ödeyeceklerdir.**

**3) YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER;**

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemize yeni kayıt hakkı kazanan kendi imkanları ile öğrenim görecektir. **Yabancı Uyruklu** öğrenciler birinci öğretim için belirtilen katkı payı ile ikinci öğretim için belirlenen öğrenim ücretinin üç katını **ödeyeceklerdir.**

2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemize kayıt hakkı kazanan ve öğrenimine devam eden kendi imkanları ile öğrenim gören **Yabancı Uyruklu** öğrenciler birinci öğretim için belirtilen katkı payı ile ikinci öğretim için belirlenen öğrenim ücretinin üç katını **ödeyeceklerdir.**

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı ve daha öncesi Üniversitemize kayıt hakkı kazanan ve öğrenimine devam etmekte olan kendi imkanları ile öğrenim gören **Yabancı Uyruklu** öğrenciler birinci öğretim için belirtilen katkı payı ile ikinci öğretim için belirlenen öğrenim ücretini **ödeyeceklerdir.**

**a) GEÇİŞ YAPAN ÖĞRENCİLER;**

Vakıf yükseköğretim kurumları veya yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından Üniversitemiz I.öğretim programlarına geçiş hakkı kazanan öğrenciler program süreleri sonuna kadar katkı payı ödemesi yapmayacaklardır. Program süreleri sonunda mezun olamayan öğrencilerden Bakanlar kurulunca belirlenen tutarlar kadar öğrenci katkı payı alınacaktır.

II. öğretim programlarına geçiş yapan öğrenciler II. öğretim öğrencileri için belirlenen öğrenim ücretlerini ödemek zorundadırlar.

**Kurumlar arası ve kurum içi yatay geçiş yapan öğrencilerimiz.**

I.öğretim programlarından I.öğretim programlarına geçiş hakkı kazanan öğrencilerimiz program süreleri sonuna kadar katkı payı ödemesi yapmayacaklardır. Program süreleri sonunda mezun olamayan öğrencilerden Bakanlar kurulunca belirlenen tutarlar kadar öğrenci katkı payı **ödeyeceklerdir.**

II. öğretim programlarına geçiş yapan öğrencilerimiz II. öğretim öğrencileri için belirlenen öğrenim ücretlerini ödemek zorundadırlar.

II. öğretim programlarından II.öğretim programlarına %10 'a girerek geçiş yapan öğrencilerimiz geçiş hakkı kazandıkları yarıyıl için I.öğretim katkı payı alınacaktır.

II. Öğretim programlarından I.öğretim programlarına geçiş yapan öğrenciler, geçiş yaptıkları programın öğrenci katkı payına ilişkin esaslara tabidirler.

I.Öğretim programlarından II.öğretim programlarına yatay geçiş yapan öğrenciler, II.öğretim için belirlenen ücreti ödemek zorundadırlar.

**b) %10'A GİREN İKİNCİ ÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ;**

Hazırlık sınıfı hariç, buldukları bölümde her bir dönem için belirlenen asgari derslerden başarılı olan ve bu dersleri alan öğrencilerin başarı ortalamasına göre dönem sonu itibarıyla yapılacak sıralamada ilk yüzde ona giren ikinci öğretim öğrencileri, bir sonraki dönemde birinci öğretim öğrencileri için belirlenen öğrenci katkı payı kadar öğrenim ücreti **ödeyeceklerdir.**

**c) ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARI;**

Şehit ve gazi çocukları katkı payı/öğrenim ücreti **ödemeyecektir.**

**d) ÖZÜRLÜ ÖĞRENCİLER;**

Özürlü olduğuna dair raporu sunan öğrencilerin ödemesi gereken öğrenim ücreti tutarlarından, özürlülük oranı kadar indirim yapılır. Özürlü olduğu halde, kayıt yaptırma veya kayıt yenileme sırasında özürlü olduğuna dair raporu ibraz edemeyen öğrencilere, ilgili belgeyi ibraz ettiği tarihte, özürlülük oranı kadar yapılacak indirim tutarı red ve iadeler kaleminden iade edilir. II. Öğretim programlarından öğrenim süreleri sonunda mezun olamayanlar II. Öğretim için belirlenen ücreti ödemek zorundadırlar.

**e) VAKIF ÜNİVERSİTELERİNDEN ÖZEL ÖĞRENCİ OLARAK KABUL EDİLENLER:**

Vakıf üniversitelerinden üniversitemize özel öğrenci statüsünde kabul edilen öğrenciler ilgili birim için belirlenen katkı payı/öğrenim ücretlerini kayıtlı oldukları yükseköğretim **ödeyeceklerdir.**

**9) İLİŞİK KESME**

Kayıt yaptırıp kendi isteği ile kaydını sildiren öğrencilerin katkı payı ve öğrenim ücretleri geri ödenmez.

**Bakanlar Kurulu Kararı İçin : <http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2014/09/20140927-6.htm>**